On-line, nos termos da Lei nº 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, com a propriedade consolidada em 
nome do credor Fiduciário constituído pelo imóvel abaixo, nas datas, horário, e local, conforme a 
seguir: 

DATAS E VALORES DOS LEILÕES: 

1º LEILÃO: 16/03/2026 às 14:20 horas, - Lance mínimo igual ou superior à R$ 862.056,80 
(oitocentos e sessenta e dois mil, cinquenta e seis reais e oitenta centavos). Obs.: Caso não haja 
licitante em primeiro Leilão, fica desde já designado o segundo Leilão; 

2º LEILÃO: 23/03/2026 às 14:20 horas -Lance mínimo igual ou superior à R$ 1.483.759,45 (um 
milhão, quatrocentos e oitenta e três mil, setecentos e cinquenta e nove reais e quarenta e cinco 
centavos). 

LOCAL E DA REALIZAÇÃO DOS LEILÕES:O envio de lances se dará exclusivamente de modo on-line, 
através do site www.CUNHALEILOEIRO.com.br, sobrevindo lance nos três minutos antecedentes ao 
termo final do Leilão Online, o horário de fechamento deste será prorrogado em três minutos para que